
                                       SANAYİDE KARBON ZİRVESİ 

Dünyanın önemli gündem maddelerinden biri olan, gün geçtikçe etkileri daha çok hissedilen 

iklim değişikliğinin olumsuz sonuçlarını en aza indirmek, Organize Sanayi Bölgelerinin ve 

katılımcıların öncelikli amaçlarından biri haline gelmiştir. 

Avrupa Birliği’nin uygulamaya koyduğu “Yeşil Mutabakat Politikası” tüm sektör ve ülkeler 

için yeni bir dönemin başlangıcı olmuş; TBMM tarafından onaylanan Paris İklim Anlaşması 

kapsamında, karbon ayak izi; yasal yükümlülükler ve çevresel sürdürülebilirlik açısından 

büyük önem taşımaktadır ve Ülkemize pek çok sorumluluk yüklemiştir.  

Karbon ayak izi, bir işletmenin faaliyetlerinden kaynaklanan karbon emisyonlarının ölçülmesi 

ve değerlendirilmesini sağlar. İşletme, karbon ayak izini azaltarak çevresel etkisini minimize 

edebilir ve enerji verimliliğini artırabilir. Karbon ayak izini azaltma çabaları, firmanın 

itibarını ve marka değerini güçlendirmektedir. Karbon ayak izi raporlaması, yatırımcılar, 

tedarikçiler ve müşteriler tarafından giderek daha fazla talep görmekte ve şeffaflık 

sağlamaktadır. Ayrıca bu konuda ulusal ve uluslararası düzeyde hassasiyetlere bağlı olarak 

geliştirilen mevzuata uyumun sağlanmasında katkı sağlamaktadır. 

Net sera gazı emisyonlarını “Karbon Nötr” hale getirmeyi hedefleyen AB, “Sınırda Karbon 

Düzenlemesi” ile önemli bir adım atmış; “Karbon Vergisi” regülasyonu hayata geçirilmiştir. 

OSB'lerde bulunan firmaların karbon salınımlarının ölçülmesi ve azaltılması şirketlerin 

rekabet kabiliyetleri başta olmak üzere, regülasyonlara uyumu açısından çok önemli hale 

gelmiştir. 

Bu kapsamda, katılımcıların karbon salımlarını dünya standartlarına uygun şekilde ölçme, 

iyileştirme için yol haritalarını çıkarmak ve “İklim Değişikliği” ve “Yeşil Dönüşüm” 

konularında farkındalık oluşturmak amacıyla 20.02.2024 Salı günü Saat :13:30- 16:30 

saatleri arasında Niğde OSB Konferans Salonu’nda  Niğde OSB ve Ankara Bilgi 

Teknolojileri Grubu işbirliği ile “Sanayide Karbon Zirvesi” düzenlenecektir. 

Bu konuda firma yetkililerinizin, endüstriyel işletmelerde görevli yöneticilerinizin, çevre, 

bilgi işlem ve enerji verimliliği birimlerinizden yetkili personelinizin katılımlarının 

sağlanmasını ve katılım durumlarınızın en geç 19.02.2024 Pazartesi günü saat:12:30’a kadar 

telefon ya da e-posta ile bildirilmesi hususunda, 

Gereğini ve bilgilerinizi rica ederiz. 

Katılımlarınız önem arz etmektedir. 

Program içeriği aşağıda sunulmuştur. 

 

Program İçeriği 

1- Küresel Isınma ve Karbon Ayak İzi 

2- Sınırda Karbon Düzenlemesi ve Emisyon Ticaret Sistemi 

3- Karbon Ayak İzi Hesaplama, Raporlama ve Azaltım Faaliyetleri 

4- CarbonIT Sunumu 


